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= MONTAJE

Empotrar en plafén fijo mediante ménsula ajustable
mediante ajustadores o en plafén modular.

= DESCRIPCION LUMINARIO

Cuerpo: de unasola pieza de lamina de acero acabado
con pintura de aplicacion electrostatica. Color blanco
RAL9003. Sellado con silicén blanco antihongos y
empaque de neopreno para sellar marco del cuerpo y
del plafén al luminario.

Marco: aluminio extruido fijado al cuerpo con 8
tornillos de acero inoxidable.

Empaque: neopreno de alta densidad para sellar el
marco con el cuerpo.

Optica: refractor de acrilico microprismatico/
prismatico 100% puro resistente a los rayos UV,
sellado al marco.

*Nota: Consultar tabla de “Informacion para ordenar”.
**Nota: Difusor opalino disponible sobre pedido
(2’x2").

= EQUIPO ELECTRICO

Fuente de poder: driver multivoltaje (120-277V,
50/60 Hz) de AFP(>0.9), atenuable del 10-100% con
controlador de 0-10V, THD <20%.

Dimeable: de 0-10V como estandar (especificar al
ordenar para surtir con el cableado adecuado).

Bateria de emergencia: integrada como opcién al
ordenar. (Consultar modelos compatibles).

LEDS: médulos intercambiables de ultima generacion.

Temperatura de color: 4000K como estandar.
Disponible 3000K y 5000K bajo pedido.

Conector glandula: metalico de cobre niquelado.

Cable multiconductor: flexible de 3 conductores
(incluido). Calibre 16 AWG, aislamiento y cubierta de
PVC (AF - anti flama, TC - resistente a la propagacion
de la flama en charola vertical y ER - ideal en
instalaciones para corrida expuesta). Tension maxima
de operaciéon de 600V. Temperatura maxima de
operacién: STYLE 2516:105°C.

= TEMPERATURA DE OPERACION AMBIENTE
-10°C a 40°C.

m CERTIFICACIONES
-1P65
-NOM

m APLICACIONES
Industria farmacéutica, aeroespacial y electronica,
hospitales, laboratorios, cuartos limpios clase 1,000.

= GARANTIAS

Con garantia de fabrica de 5 anos, consulte términos
y condiciones en la pagina web.

= Beghelli de México se reserva el derecho de madificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinién no alterara la funcién o el rendimiento del
%I‘E"m producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demas versiones existentes en forma impresa o formato electrénico.

Para informacion fotométrica visite nuestro sitio web en la seccion de productos.

= Ultima actualizacién: 06.02.25



ARIETIS LED

= INFORMACION PARA ORDENAR

FLUJO LUMINOSO ESTANDAR

POTENCIA POTENCIA
REFRACTOR NOMINAL DEL SISTEMA LM

TEMPERATURA
DE COLOR

HORAS
DE VIDA

coDIGO

11510LED microprismético 49W 55W 5500 >80 4000K >50 000 L70 55  1X4
11513LED microprismatico 45W 50W 4303 >80 4000K >50 000 L70 5 2'X2'
11514LED opalino 46W 51W 4511 >80 4000K >50 000 L70 7 2'X2'

B ALTO FLUJO LUMINOSO

POTENCIA POTENCIA
REFRACTOR NOMINAL DEL SISTEMA £

TEMPERATURA
DE COLOR

HORAS
DE VIDA

cobIGO

X4’
11511LED4LM
11511LEDBLM

11511LEDSLM
11511LED12LM
2’X2’
11512LED6LM
11512LED6LMF
11512LED8LM

11512LED8LMF
11512LED12LM

2’ X4
11515LED6LM
11515LED12LM
11515LED16LM
11515LED20LM

11512LED12LMF

micropismatico
microprismatico
micropismatico

micropismatico

microprismético
opalino
microprismético
opalino
microprismatico

opalino

microprismatico
microprismético
microprismatico

microprismatico

32w
52W
71w

105W

52w
60w
71w
80w

105W
105W

52W

104W
137W
173W

35W
58W
78W
116W

58W
66W
78W
88W

116W
116W

58W

114W
152W
189W

4000
6000
8000

12 000

6000
6000
8000
8000

12 000
10570

6 000

12 000
16 000
21370

>80
>80
>80

>80

>80
>80
>80
>80

>80
>80

>80
>80
>80
>80

4000K
4000K
4000K

4000K

4000K
4000K
4000K
4000K

4000K
4000K

4000K
4000K
4000K
4000K

>50 000 L80
>50 000 L80
>50 000 L80

>50 000 L80

>50 000 L80
>50 000 L80
>50 000 L80
>50 000 L80

>50 000 L80
>50 000 L80

>50 000 L80
>50 000 L80
>50 000 L80
>50 000 L80

55  1'X4
55  1'X4
55  1'X4'
55  1'X4'
55  2X2
55  2X2
55  2X2
55  2X2
55  2X2
55  2'X2
11 X4
11 2'X4'
11 X4
1 2X4

Para otras configuraciones, consulte con su Representante Begheli

= Ultima actualizacion:

06.02.25
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ARIETIS LED

, [LOGICA])
u SISTEMA DE CONTROL DE ILUMINACION -
CONTROL POR GRUPOS DE LUMINARIOS CONTROL INDIVIDUAL / NODO INTERNO + SENSOR REMOTO
LOG-RLY LOG-ESRP LOG-ML2 LOG-10V12 LOG-ESRP LOG-ML2
RELAY INALAMBRICO SWITCH SENSOR REMOTO (NODO 0-10V) SWITCH SENSOR REMOTO
(INTERIORES) (ACCESORIO) (ACCESORIO) (INTEGRADO) (ACCESORIO) (ACCESORIO)
(INTERIORES) (INTERIORES) (INTERIORES) (INTERIORES)
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Control por grupos: Compatible con todos los modelos. Control individual por nodos: Compatible Unicamente con modelos
menores a 100W de potencia nominal.

m VISTA DEL SEGURO PARA PLAFON

Con seguro para plafon
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Para otras configuraciones, consulte con su Representante Begheli = Ultima actualizacion: 06.02.25 %mul




